UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGD&ĐT-TrH
V/v góp ý dự thảo Quyết định Quy

định dạy thêm, học thêm trên địa bàn

tỉnh Hoà Bình.

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày         tháng 4 năm 2025

  Kính gửi:

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố.

Thực hiện về chủ trương xây dựng dự thảo Quyết định quy định về dạy

thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Hoà Bình tại Công văn số 570/UBND-NVK ngày

01/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành

Quyết định số 525/QĐ-SGD&ĐT ngày 10/4/2025 về việc Thành lập Ban soạn thảo

xây dựng Dự thảo Quyết định về dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Hoà Bình;

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về dạy thêm, học thêm và thực tế việc dạy thêm, học thêm trên

địa bàn tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo đã tổ chức soạn thảo dự thảo Quy định dạy

thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Hoà Bình và tổ chức lấy ý kiến tham gia của sở,

ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh, đồng

thời đã tổng hợp các ý kiến góp ý và tiếp thu chỉnh sửa nội dung dự thảo Quy định

dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Hoà Bình.

Để kịp thời tổng hợp, báo cáo và trình Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh ban

hành theo quy định, Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp tục đề nghị các sở, ban, ngành,

đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố góp ý về Dự thảo (lần 2) Quy định

dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Hoà Bình (sao gửi kèm), đồng thời kính đề

nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh đăng tải toàn bộ nội dung, hồ sơ Dự thảo Quy

định dạy thêm, học thêm trên Cổng thông điện tử tỉnh Hoà Bình. Ý kiến tham gia

của các cơ quan, đơn vị gửi bằng văn bản về Sở giáo dục và Đào tạo trước ngày

20/4/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh,

các sở, ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố quan tâm phối

hợp thực hiện (Thông tin chi tiết: Liên hệ đồng chí Nguyễn Duy Tiến, phó trưởng

phòng GDTrH, Sở GD&ĐT ĐT: 098 9886698)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Các Phó giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TrH (PH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:02:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:17:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:17:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:17:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!